— 1  —

中共溧阳市文体广电和旅游局委员会文件

溧文体广旅委发〔2020〕15 号

中共溧阳市文体广电和旅游局委员会关于

施晋等同志职务任免的通知

局属各单位、各科室：

经局党委研究决定：

施  晋同志任局机关党支部书记;

周文伟同志任市体育管理中心党支部书记；

史  骏同志任市博物馆馆长；

免去王玉富同志局机关党支部书记、市博物馆馆长职务;

— 2 —

免去席留荣同志市体育管理中心党支部书记职务。

特此通知。

    中共溧阳市文体广电和旅游局委员会

                           2020 年 8 月 13日

溧阳市文体广电和旅游局办公室          2020年 8月 13 日印发